2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                   РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 16.08.2007 № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Горненское городское поселение»
	Принято

Собранием депутатов

	    25  декабря 2012 года

В целях приведения муниципальных правовых актов Горненского городского поселения в соответствие с действующим федеральным и областным  законодательством, руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Часть 2 статьи 44.1 «Переходные положения» решения Собрания депутатов Горненского городского поселения от 16.08.2007 № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Горненское городское поселение» изложить в следующей редакции:
«2. Приостановить до 1 января 2013 года действие абзаца первого (в части принятия решений Собрания депутатов о внесении изменений и дополнений в нормативные акты о налогах и сборах) и абзаца третьего части 3 статьи 2 настоящего положения.»
         2.           Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

26 декабря 2012 года.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Горненского городского поселения                                             Н.А.Колесников
рабочий поселок Горный

«25» декабря 2012 года

№ 14
PAGE